Protocolo: 1635280
Data: 01/11/2024
Título: Portaria_309_retificada
Página(s): 49 a 49

Portaria nº 309/2024 - GAB/SECEL/MT

Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 309/2024/SECEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE MATO GROSSO, no
exercício das atribuições e;
Considerando a implementação da Revista Observatório, prevista no Edital 18/2024/SECEL, para
fomentar a produção cultural e diálogos sobre cultura,
RESOLVE:
Art. 1º. Retificar em partes Portaria nº 309, de 03 de setembro de 2024.
ONDE SE LÊ:
Art. 3º A Comissão Editorial será composta pelos seguintes servidores:
I - Alessandra Keiko Galvão Okamura - Secretária Adjunta de Cultura
(...)

V - Watila Fernando Bispo da Silva - Superintendente de Desenvolvimento da Economia Criativa

LEIA-SE:

I - Jandeivid Lourenço Moura - Secretário Adjunto de Cultura

V - Alessandra Keiko Galvão Okamura - Superintendente de Desenvolvimento da Economia Criativa

Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 30 de outubro de 2024.

Eliane Paula da Silva
Em substituição Legal - Portaria N° 346/2024/Gab/Secel

Secretária de Estado de Cultura, Esporte e Lazer